UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1128 /SKHĐT-VP

V/v báo cáo những nhiệm vụ, quyền

hạn đã được UBND Tỉnh ủy quyền

cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu

tư – Ủy viên UBND Tỉnh thưc̣ hiêṇ

trong thời gian qua

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Công văn số 31/UBND-HCQT ngày 29/4/2022 của UBND Tỉnh,

về việc rà soát những nhiêṃ vu ,̣ quyền haṇ đa ̃đươc̣ UBND Tỉnh ủy quyền thưc̣

hiêṇ trong thời gian qua.

Qua rà soát , Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo những nhiêṃ vu ̣ , quyền haṇ

đa ̃đươc̣ UBND Tỉnh ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – Ủy viên

UBND Tỉnh thưc̣ hiêṇ trong thời gian qua (theo Phu ̣luc̣ – gửi kèm).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo UBND Tỉnh xem xét, quyết điṇh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trƣơng Hòa Châu

Phụ lục

NHƢ̃NG NHIÊṂ VU,̣ QUYỀN HAṆ ĐÃ ĐƢƠC̣ UBND TỈNH

ỦY QUYỀN CHO GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ –

ỦY VIÊN UBND TỈNH THƢC̣ HIÊṆ TRONG THỜI GIAN QUA

(Kèm theo Công văn số  1128/SKHĐT-VP ngày  05 tháng 5 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

I. NHƢ̃NG NHIÊṂ VU ̣ , QUYỀN HAṆ ĐÃ ĐƢƠC̣ UBND T ỈNH

ỦY QUYỀN THƢC̣ HIÊṆ TRONG THỜI GIAN QUA

Số

TT
Nhiệm vụ, quyền hạn

Ý kiến đề xuất

Ghi chú

Uỷ quyền

hoặc

không

tiếp tục

uỷ quyền

Thời gian

uỷ quyền (từ

ngày, tháng,

năm đến ngày,

tháng, năm)

1

Góp ý dự thảo văn bản khi bộ,

ngành Trung ương lấy ý kiến

liên quan đến ngành, lĩnh vực

được giao phụ trách.

Tiếp tuc̣

uỷ quyền

Thời gian

uỷ quyền như

tại Quyết

định số

1366/QĐ-

UBND ngày

10/9/2021

Ủy quyền tại

Quyết định

số 1366/QĐ-

UBND ngày

10/9/2021
2

Báo cáo định kỳ hàng quý, 6

tháng với bộ, ngành Trung

ương theo quy định.

Tiếp tuc̣

uỷ quyền

II. NHƢ̃NG NHIÊṂ VU ̣ , QUYỀN HAṆ ĐỀ XUẤT UBND TỈNH

ỦY QUYỀN THƢC̣ HIÊṆ TRONG THỜI GIAN TỚI

Không có./.

		2022-05-05T14:40:20+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-05T14:40:47+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!